様式１

一般競争入札参加資格確認申請書

　　年　　月　　日

（宛先）安曇野市長

住所

商号又は名称

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
工　事　名

　　　年　　月　　日付で入札公告のありました標記工事に係る入札に参加したく、参加資格の確認を受けたいので、下記の書類を添えて申請します(※)。
　なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項については、事実と相違ないことを誓約いたします。
記

１　令和４・５・６年度 工事 入札参加資格級別格付決定通知書の写し（市内本店）(※)
２　令和４・５・６年度長野県入札参加資格付与通知の写し（市内支店、営業所）
３　建設業許可通知書の写し (※)
４　安曇野市内の支店（営業所）が建設業許可を受けていることがわかる書類の写し
５　配置技術者に関する調書（様式３）

(※) 「令和 ５年度 (債務負担行為) 三郷東部認定こども園建設事業 機械設備工事」(令和５年10月17日公告第490号　執行番号: 0000898) に参加申請している場合、本申請書のみ提出することとし、添付書類の提出は不要。
※　安曇野市入札参加資格審査申請時において、支店長等に入札及び契約に関する権限を委任している場合には、受任者による申請として下さい。

- 1 -